[image: image1.jpg]ATE QUE
A5k OF AGUA

A UNIDADES OE SAUE PO e
SN R i o

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 279/2021

São Roque, 21 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, cumprimentá-lo, e aproveito para solicitar que determine ao setor competente a substituição dos bebedouros antigos das unidades de saúde (foto anexa), por outros, equipados com torneira e já adequados às normas sanitárias para uso durante o período da pandemia.

Tal solicitação é motivada pela impossibilidade de os usuários dos serviços de saúde permanecerem sem acesso a água potável e na temperatura adequada ao consumo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2021 - 10:32 753/2021/arb
[image: image2.png]

1